
Protokół nr 2/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 15 stycznia 2019 r. w godz. 16:30 – 16:40 

w sali nr 146 Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:                                                                                    

1/ Zbigniew R. De-Mezer – przewodniczący Komisji      

2/ Stanisław Kulikowski – wiceprzewodniczący Komisji     

3/ Kamil Klimek        

 

Nieobecni: 

Jarosław Schabieński     

 

W posiedzeniu udział wziął: 

Czesław Renkiewicz – Prezydent Miasta Suwałk 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Zbigniew De-Mezer, który powitał zebranych  

i zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.  Komisja nie zgłosiła wniosków i uwag w związku 

z tym porządek został przyjęty: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 1/2018 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach z 

dnia 22 listopada 2018 r. 

2. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach na 2019 rok. 

3. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1.  

Przyjęcie protokołu nr 1/2018 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach      

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

Przewodniczący Zbigniew De-Mezer poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej został sporządzony i zapytał radnych o ewentualne uwagi  

i wnioski. Poinformował również, że protokół był do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. Zebrani 

nie zgłosili zastrzeżeń, wobec czego stwierdził, że protokół został przyjęty przez Komisję.  

 

Ad pkt. 2 

Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach na 2019 rok. 

Plan kontroli – stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

„Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach na 2019 rok”, wypracowany 

na posiedzeniu Komisji w dniu 15 stycznia 2019 r. został przyjęty przez Komisję.  

 



Przewodniczący Komisji zaproponował następujących radnych: Stanisława 

Kulikowskiego i Kamila Klimka do dokonania kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych 

w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Suwałkach w I kwartale br.  

 

Na  tym protokół zakończono. 

 

     

       Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej

       Rady Miejskiej w Suwałkach                                         

      Zbigniew R. De-Mezer 

 

 

 Protokołowała: 

 Elżbieta Polańska   

  

Gł. specjalista Biura Rady Miejskiej                                                                                                                    

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


